 Skip to content  [image: ]


 
  [image: ]


 
	Rozvrh hodin
	Suplování




	Facebook


 



  [image: Táborské soukromé gymnázium a Základní škola]


 

	Úvod	O škole
	Historie školy
	Info pro uchazeče
	Mezinárodní projekty
	Učební plány
	Cestování

 
	Aktuálně	Články a blog
	Měsíční plán
	Školní rok 2023/2024
	Projekty

 
	ZŠ	Základní škola
	Nabídka kroužků
	Školní družina
	Školní zahrada
	Přípravné kurzy
	Dokumenty a formuláře
	Vedoucí a členové předmětové komise ZŠ

 
	Uchazeč	Info pro uchazeče
	Přípravné kurzy

 
	Žák a rodič	Systém Bakaláři
	Maturity
	Dokumenty a formuláře
	Měsíční plán
	Školní rok 2023/2024
	Projekty
	Nabídka kroužků

 
	Škola	Plán práce TABSG
	Školní nadační fond
	Školní knihovna
	Environmentální vzdělávání
	Školní vydavatelství
	Školní jazykové centrum
	Školní jídelna
	Školní zahrada
	Školní poradenské pracoviště
	Fotoklub Tábor
	Školská rada

 
	Kontakty








  [image: Táborské soukromé gymnázium a Základní škola]


 

 
    
	Bakaláři
	Úvod	O škole
	Historie školy
	Info pro uchazeče
	Mezinárodní projekty
	Učební plány
	Cestování

 
	Aktuality	Články a blog
	Měsíční plán
	Školní rok 2023/2024
	Projekty

 
	ZŠ	Základní škola
	Školní družina
	Školní zahrada
	Nabídka kroužků
	Přípravné kurzy
	Dokumenty a formuláře
	Vedoucí a členové předmětové komise ZŠ

 
	Uchazeč	Přípravné kurzy
	Info pro uchazeče

 
	Žák	Systém Bakaláři
	Maturity
	Měsíční plán
	Školní rok 2023/2024
	Projekty
	Nabídka kroužků

 
	Rodič	Dokumenty a formuláře
	Školní poradenské pracoviště
	Školská rada

 
	Škola	Školní nadační fond
	Školní knihovna
	Environmentální vzdělávání
	Školní vydavatelství
	Fotoklub Tábor
	Školní jazykové centrum
	Školní jídelna

 
	Kontakty










404
Ooops! Požadovaná stránka nebyla nalezena.
 Je nám líto, ale požadovanou stránku jsme nenalezli. 
 To může být způsobeno nesprávným zadáním webové adresy nebo starým odkazem.
 Hlavní stránka





Táborské soukromé gymnázium a základní škola, s. r. o.
Zavadilská 2472,
     390 02 Tábor
 +420 381 282 830
 info@tabsg.cz
 IČO školy: 25160184
 REDIZO školy: 600008835
 IZO gymnázium: 000582875
 IZO základní škola: 181067978








Vytvořili a hostujeme u [image: ]










Vyhledávací pole
   Hledat 






Spravovat Souhlas s cookies
  



Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.
  Funkční
  Funkční
 Vždy aktivní


  Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
  
  


  Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
  Statistiky
  Statistiky


  Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely. Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
  Marketing
  Marketing


  Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
 

 Spravovat možnosti Spravovat třetí strany Spravovat dodavatele Přečtěte si více o těchto účelech

 Příjmout Odmítnout Zobrazit předvolby Uložit předvolby Zobrazit předvolby
 {title} {title} {title}
Spravovat souhlas
                       